贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕22 号

关于 2023 年学科竞赛成果学生奖励的公示

各教学院部、各部门：

根据《贵州商学院大学生学科竞赛管理办法(试行)》(黔商院发

〔2021〕49 号)的有关规定，实践教学中心对 2023 年学科竞赛成果学

生奖励的申请材料进行了审核，经院长办公会审议通过，现将符合奖

励条件的学科竞赛成果学生奖励予以公示 (见附件)。

公示期为 2024 年 5 月 11 日至 2024 年 5 月 14 日，在公示期间，

如对结果有异议，请于 2024 年 5 月 14 日前联系实践教学中心。联系

人：罗爽，联系电话：15285918497，QQ:1270264608。

附件：贵州商学院 2023 年学科竞赛成果学生奖励公示汇总表

实践教学中心

2024 年 5 月 11 日